РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Черновка
муниципального района
Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 19.05.2023 № 48
с. Черновка
[О внесении изменений в постановление

Администрации Кинель-Черкасского

района от 21.12.2012 № 36 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах
местного самоуправления сельского поселения Черновка,
 и членов их семей  в сети «Интернет»

на официальных сайтах сельского поселения Черновка
и предоставления этих сведений средствам                                                                          массовой информации для опубликования»]
В соответствии Федеральным законом от 03.12.2012 №  230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Администрация сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21.12.2012          № 36 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера лиц, замещающих должности  муниципальной службы в органах  местного самоуправления сельского поселения Черновка,  и членов их семей  в сети «Интернет» на официальных сайтах сельского поселения Черновка  и предоставления этих сведений  средствам массовой информации для опубликования» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Изложить подпункт «4» пункта 2 приложения к постановлению                   от 21.12.2012  №36 в следующей редакции:

«4) сведения об источниках  получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду.».
1.2. Изложить приложение к Порядку, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Черновские  вести» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава сельского поселения Черновка                                                      А.Е. Казаев
Нарушева
88466026643
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

сельского поселения Черновка
муниципального района Кинель-Черкасский                                                                                                                                                                                      Самарской области
от 19.05.2023 № 48
Приложение

К Порядку размещения сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного

характера лиц, замещающих должности

муниципальной службы в органах

местного самоуправления сельского поселения Черновка,

 и членов их семей  в сети «Интернет»

на официальных сайтах сельского поселения Черновка
 и предоставления этих сведений

средствам массовой информации для опубликования
Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера

лиц, замещающих должности муниципальной службы в   сельском поселении Черновка муниципального района Кинель-Черкасский                                                                                                                                                                                      Самарской области  и членов их семей
за период с 1 января по 31 декабря 20___ года

	Ф.И.О.
	Замещаемая должность
	Декларированный

годовой

доход

за 20__ год

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках  получения средств, за счет которых совершены сделки (совершена сделка) по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), цифровых финансовых активов, цифровой валюты, если общая сумма таких сделок превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду

	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна расположения